
                                                                                       -1- 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

 2014 
7. volební období 

 

P  O  Z  V  Á  N  K A  
 

na 5. schůzi zahraničního výboru,  
 

která se koná 14. ledna 2014 od 13.00 hodin 

v budově Poslanecké sněmovny 

Parlamentu České republiky - Praha 1, Sněmovní 1 
zasedací místnost K249 

 

 

 

 

 

NÁVRH POŘADU SCHŮZE 

 

 

12.40 hodin 

Schůzka předsedy s místopředsedy 

 

 

13.00 hodin   

Zahájení schůze 
 

1. Informace k bezpečnostní situaci na Kavkaze a v okolních státech  

/uzavřené jednání/ 

 

 

2. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu 

s ratifikací Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Andorrského knížectví  

o výměně informací v daňových záležitostech, která byla podepsána v Madridu  

dne 11. června 2013 /sněmovní tisk 15/; 

uvede:  zástupce MF 

zpravodaj:  posl. Pavel Holík 

 

 

3. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu 

s přístupem České republiky Dohoda o zřízení Evropské biologické laboratoře, která 

byla sjednána 10. května 1973 /sněmovní tisk 34/; 

  uvede:  zástupce MŠ 

  zpravodaj:  posl. Rom Kostřica 

 

 

4. Informace Parlamentního institutu 

  uvede:  zástupce PI 

 

 

 

 



-2- 

 

 

 

5. Sdělení předsedy 

 

6. Připomínky a podněty poslanců 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 7. ledna 2014              Karel  S c h w a r z e n b e r g  v. r. 

                                 předseda výboru 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


